

Mayıs 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk beş ayında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %4,2 artışla 518,7 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %4,9 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,71 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %8,9 artarak 1.193,2 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %5,8 artmıştır. İlaç ithalatı ise %8,1 azalmış, ilaç dış ticaret açığı 3.751 milyon ABD Dolarına gerilemiştir. Bu gelişmeler sonucunda ihracatın ithalatı karşılama oranı %24,1 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak-Mayıs 2018	Ocak-Mayıs 2019	Değişim	Haziran 2017 Mayıs 2018	Haziran 2018 Mayıs 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.920,8	69.238,8	72.666,0	4,9%	161.981,4	171.348,1	5,8%
İlaç İhracatı	1.172,4	497,9	518,7	4,2%	1.095,4	1.193,2	8,9%
İlaç Payı	0,70%	0,72%	0,71%		0,68%	0,70%	
Türkiye İthalatı	223.047,2	104.517,8	84.306,7	-19,3%	249.171,3	202.836,1	-18,6%
İlaç İthalatı	5.003,4	2.329,4	2.270,3	-2,5%	5.378,1	4.944,4	-8,1%
İlaç Payı	2,2%	2,2%	2,7%		2,2%	2,4%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.968,0	173.756,6	156.972,7	-9,7%	411.152,6	374.184,2	-9,0%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.175,8	2.827,3	2.789,1	-1,4%	6.473,5	6.137,6	-5,2%
İlaç Payı	1,6%	1,6%	1,8%		1,6%	1,6%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.126,4	-35.279,0	-11.640,6	-67,0%	-87.189,9	-31.488,0	-63,9%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.831,0	-1.831,5	-1.751,6	-4,4%	-4.282,7	-3.751,2	-12,4%
İlaç Payı	6,9%	5,2%	15,0%		4,9%	11,9%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,3%	66,2%	86,2%		65,0%	84,5%	
İlaç İhracat/İthalat	23,4%	21,4%	22,8%		20,4%	24,1%	

Kaynak: TÜİK, IEIS